Bekanntmachung Nr. 3/2014 des Amtes Marne-Nordsee für die Gemeinde Trennewurth

Die 5. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Trennewurth findet statt am

Dienstag, den 14.01.2014, 19:30 Uhr im Feuerwehrgerätehaus Trennewurth, Op de Meent 2, 25693 Trennewurth

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Anträge zur Tagesordnung / Beschluss über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Niederschrift über die Sitzung vom 04.11.2013
- 5. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 1. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Trennewurth; hier: Neufassung Abwägungs- und abschließender Beschluss
- 7. Bebauungsplan Nr. 1 der Gemeinde Trennewurth; hier: Verlängerung Veränderungssperre
- 8. Vorbereitung der Europawahl 2014
- 9. Bau- und Wegeangelegenheiten
- 10. Soziale Angelegenheiten
- 11. Mitteilungen
- 12. Anfragen

Marne, 02.01.2014

Gemeinde Trennewurth Die Bürgermeisterin gez. Ellen Johannssen

Amt Marne-Nordsee Der Amtsvorsteher Harm Schloe

Veröffentlicht in der Marner Zeitung am 06.01.2014